
様式第5号（第10条関係）

第　 60 号

開催

入札不調に

付随意契約

1.

2.

3.

4.

5.

6. ○

7. 落札

8.

平 成 28 年 10 月 27 日 ( 木 ) 午 後 1 時 30 分

11,450,000

11,300,000

株式会社中部綜合コン
サルタント

11,650,000

服部エンジニア株式会
社

株式会社東日袋井営業
所

11,490,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥12,862,800

昭和設計株式会社

第   1   回

指名理由（公開用）　　※　当町において測量・建設コンサルタント等の競争参加資格を有する事業者で、
土木関係建設コンサルタント業務を希望し、静岡県内に本社を有し、建設コンサルタント（下水道部門）の
登録を受けているもののうち、技術士（上下水道部門）及びRCCM（下水道部門）の有資格者を多数保有
するもの。

伸東測量設計株式会社
中部支店

株式会社フジヤマ島田
営業所

株式会社蓮池設計

株式会社大場上下水道
設計

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名
平成28年度　都市計画下水道事業
公共下水道　管路施設耐震診断調査業務委託

業 務 箇 所 吉田町 住吉　地内

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

11,500,000

11,500,000

第   2   回

11,700,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

11,600,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥11,910,000


